
РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНАГИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 14  октября 2015 года                                                                     № 71 

 

 

«Об установлении на территории Панагинского муниципального  образования земельного 

налога на 2015 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 31 

части  второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  

Панагинского муниципального образования,  Дума Панагинского муниципального 

образования решила: 

 

1. Внести изменения в решение Думы  № 58 от 21 ноября 2014 года «Об 

установлении на территории Панагинского муниципального  образования 

земельного налога на 2015 год» в п.3 добавить 

2. Отменить Решение № 70 от 2 августа 2015года. «Об установлении на территории 

Панагинского муниципального  образования земельного налога на 2015 год» 

считать не действительным. 

 

3.  Считать действительным Решение № 58 от 21 ноября 2014 года «Об установлении 

на территории Панагинского муниципального  образования земельного налога на 

2015 год» 

 

 

Глава Панагинского 

 муниципального образования                                                                                Е.А.Тихонова 

 

 

 
 

                                                                                                                                   


